Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От  02.04.2024 г.                                                                                                      № 04/89  -од

Об организации прохождения

анкетирования  «Организация

питания и медицинской помощи  для

несовершеннолетних в

общеобразовательных  школах»

                           На основании писем  Уполномоченного по правам человека в Чукотском

автономном округе от 28.03.2024г № 15-20/174, Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа от 01.04.2024 г. № 03-10/1477,  в целях организации

мониторинга среди родителей и детей, обучающихся в образовательных учреждениях

Чукотского автономного округа (за исключением дошкольных)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей 1-11 классов Гончарук В.Ю., Тарасову Е.И.,

Березовскую М.В., Дьячкову Э.В., Торыт Э.П.. Ахметову Н.Ш., КирохомцевуА.В.,

Халтаеву О.А., Уланкинову О.А., Глущенко С.А.,  Кравченко М.Н.. Заболотневу

О.Ю, ответственными  за организацию и проведения    мониторинга среди родителей

и детей «Организация питания и медицинской помощи  для несовершеннолетних в

общеобразовательных  школах»  до 15.04.2024 г.

2. Классным руководителям:

2.1.  распространить данные материалы для прохождения анкетирования среди

родителей и детей:

                    -  ссылка для анкетирования школьников - https://clck.ru/39ghcC

                    -   ссылка для анкетирования родителей - https://clck.ru/39hwfy

3. Спиридоновой В.Ю. заместителю директора по методической работе  и

информационным     технологиям разместить  на сайте Центра образования  данные

материалы для прохождения анкетирования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Самохвалову Т.А.,

заместителя директора по воспитательной работе.

mailto:school-markovo@mail.ru
https://clck.ru/39ghcC
https://clck.ru/39hwfy

Руководитель        Директор   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                                 Алтухова А.В.
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 20 __ г.

                                                                                          подпись работника

		2024-04-03T16:18:47+1200
	Алтухова Алёна Васильевна
	Я подтверждаю этот документ